
Примена на компјутери во хемијата  

Резултати од испит, одржан на 11 септември 2023 

Р.бр. Име Презиме Поени од испит* Поени вкупно оцена 

6 Ана Дукоска 30 55.5 5 

16 Белкиса Сејфулаи 0 15.5 5 

18 Благоја Младеноски 10 34.0 5 

20 Валерија Дамевска 35 60.0 6 

39 Максим Младеновски 23 41.5 5 

58 Теодора Трајковска 29 40.0 5 

61 Шанин Зиндл 23 47.0 5 

*- испит се смета за положен со најмалку 50% освоени поени (min 35 од 70) 

проф. д-р Горан Стојковиќ 

Скопје, 12.09.2023 


